Avyttring av materiella anläggningstillgångar 158,8 - -
Investeringar i finansiella tillgångar - - -2,2
Kassaflöde från
investeringsverksamheten 108,4 -8,3 -1 152,0

Finansieringsverksamheten
Nyemission - - 253,3
Förändring av räntebärande skulder 5,6 -18,3 952,6
Kostnader för nyemissioner - - -21,3
Förändring av långfristiga fordringar - -0,6 -
Förändring av avsättningar -2,0 - -
Kassaflöde från
finansieringsverksamheten 3,6 -18,9 1 184,6

Periodens kassaflöde 39,7 -69,3 -15,2
Likvida medel vid periodens början 62,9 78,1 78,1
Likvida medel vid periodens slut 102,6 8,8 62,9

1) Värden i kolumnen avseende kvartal 1-2 2002 innehåller dåvarande Adcorekoncernens IT-konsultverksamhet.

2)  Värden i kolumnen för 12 mån 2002 innehåller fastighetsverksamheten inom Klövern AB för kvartal 3 och 4

   samt kvartal  1-2 avseende verksamheten inom moderbolaget dåvarande Adcore AB.

  8

Koncernens nyckeltal 2003 2002 2002 Rullande
  6 mån  6 mån 1) 12 mån 2) 12 mån 3)
  Jan-jun Jan-jun Jan-dec Jul-jun

Avkastning på eget kapital före
jämförelsestörande poster och skatt före
konvertering, %

7,8 neg. 7,0 19,2

Avkastning på eget kapital före
jämförelsestörande poster och skatt efter
konvertering, %

7,4 neg. 7,0 18,8

Avkastning på eget kapital före konvertering,
% 7,8 3,0 64,8 30,2

Avkastning på eget kapital efter konvertering,
% 7,4 3,0 60,6 29,0

Soliditet vid periodens utgång före
konvertering, % 25,2 33,3 23,4 25,2

Soliditet vid periodens utgång efter
konvertering, % 27,4 33,3 25,6 27,4

Synligt eget kapital per aktie vid periodens
utgång före utspädningseffekt och
konvertering, kr

13,66 55,30 12,64 13,66

Synligt eget kapital per aktie vid periodens
utgång efter utspädningseffekt och
konvertering, kr

13,38 50,88 12,47 13,38

Räntetäckningsgrad, ggr 1,9 1,7 5,6 1,8

1) Värden i kolumnen avseende kvartal 1-2 2002 innehåller dåvarande Adcorekoncernens IT-konsultverksamhet.

2)  Värden i kolumnen för 12 mån 2002 innehåller fastighetsverksamheten inom Klövern AB för kvartal 3 och 4

   samt kvartal  1-2 avseende verksamheten inom moderbolaget dåvarande Adcore AB.

3) Värden i kolumnen för rullande 12 månader 2002-2003 innehåller fastighetsverksamheten inom Klövern AB.

  9

Definitioner

Beräkning av nyckeltal

Nyckeltal baserade på genomsnittligt antal aktier har beräknats utifrån vägda genomsnitt.